关于2011年教育部哲学社会科学研究专项任务项目（思想政治理论课）申报工作的通知

院属各单位：
现将关于2011年教育部哲学社会科学研究专项任务项目（思想政治理论课）申报工作的通知（教社科司函[2011]163号）转发给你们。请按照通知精神，认真组织申报。
申报者除按照通知精神登录系统进行在线申报外，有关纸质申报材料请于7月14日上午报送至科研处办公室（桐柏路校区工美楼二楼），逾期不予受理。
联系人：李冰  高詹
附件：关于2011年教育部哲学社会科学研究专项任务项目（思想政治理论课）申报工作的通知
sz.haedu.gov.cn/UserFiles/File/1309860987908.doc
科研处

2011年7月6日